
Akce: PNvD - Pavilon Pavilon 16 - oprava výměnou kemerového systému

Investor: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní 334 41 Dobřany

Nabídku zpracoval: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ: 447 97 320, DIČ: CZ44797320

Kontakt:

Platnost cenové nabídky: 14.8.2023

Poznámky

Č.p. Popis Zkrácený popis M.j. Poč. Jedn. cena Celk. cena Jedn. cena Celk. cena

Cenová nabídka - PNvD - Pavilon 16 - oprava výměnou kamerového systému CCTV

1

kpl 2 -                       

2 kpl 1 -                       

3 ks 8 -                       

4 ks 8 -                       

5 m 200 -                       

6 ks 8 -                       

7

m 1360       

8 ks 2       

9 ks 8       

10 ks 2       

11 ks 12       

12
ks 2       

13 ks 2       

14 kpl 2       

15 ks 2       

16 ks 12       

17 ks 12       

18 ks 12       

19 ks 12       

20 kpl 1       

21 kpl 2       

22 ks 2       

23 kpl 1       

24 kpl 1    

185 196,00 124 526,00

Celkem v Kč bez DPH:

Délky kabeláží jsou počítány odhadem. Kabeláž bude účtována dle skutečně spotřebovaného materiálu.

IP kamera - IP dome kamera, 2MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 20m, VA

Výkonný NVR pro 16 IP kamer až 32MP, 16x PoE, podpora AI kamer 

Wisenet, ARB, bez HDD

MATERIÁL

Doprava

Zmapování stávajícího zapojení kamerového systému při odpojování

Konektorování metalické kabeláže

Proměření nové datové kabeláže před instalací kamer

Kamerové zkoušky a nastavení kamer dle požadavku uživatelem

Nastavení systému CCTV dle požadavku uživatele

Drobný montážní materiál

Přídavný HDD k rekordérům SkyHawk, 1TB

Patchkabely a ostatní propojovací kabeláž

Optická myš pro ovládání systému CCTV

Zásuvka datová nástěnná u kamery 1xRJ45

Držák nástěnný výklopný pro TV

MONTÁŽ

Dodávka nové zobrazovací jednotky kamerového systému nástěnné

Cenová nabídka - PNvD - Pavilon 16 - oprava výměnou kamerového systému CCTV

309 722,00

SUMA Materiál / Montáž:

Demontáž stávajícího kamerového systému v lékarně, po dílčích částech 

pro zachování obrazu stávajících kamer.

Racková skříň, patchpanel

Demontáž jednotlivých stávajících kamer

Demontáž stávajících napájecích zdrojů pro kamery

Demontáž stávající kabeláže - koaxiální kabely

Proměření stávající datové kabeláž Cat5e

Výměna stávající datové kabeláže za datovou kabeláž cat6, nastavení 

stávající kabeláže

Spojky kabelů Cat6 použití i pro kabelu Cat5e

Napájecí panel 


